[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  10 сентября  2019 г. № 1123  - п
О внесении изменений в Постановление администрации Таштагольского муниципального района от 05.03.2019 № 234-п «О назначении публичных слушаний по проекту «Генерального плана муниципального образования «Коуринское сельское поселение» Таштагольского муниципального района применительно к п. Алтамаш в части перспективного развития населенного пункта»

В соответствии со статьями 5.1, 24, 25 Федерального закона от 29.12.2004 №190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», частью 4 статьи 14, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 12 части 1.1 статьи 8, статьей 20 Устава муниципального образования «Таштагольский муниципальный район», в соответствии с Решением Таштагольского районного  Совета народных депутатов от 17.12.2007 №181-р «Об утверждении «Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Таштагольский район» Администрация Таштагольского муниципального района постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Таштагольского муниципального района от 05.03.2019 № 234-п «О назначении публичных слушаний по проекту «Генерального плана муниципального образования «Коуринское сельское поселение» Таштагольского муниципального района применительно к п. Алтамаш в части перспективного развития населенного пункта».

1.1. Внести изменения в Приложение №2 к Постановлению администрации Таштагольского муниципального района от 05.03.2019 № 234-п, а именно:

· пункт 10 - исключить;

· пункт 11 - исключить;

· пункт 12 изложить в следующей редакции: «Опубликование Решения совета народных депутатов Таштагольского муниципального района об утверждении «Генерального плана муниципального образования «Коуринское сельское поселение» Таштагольского муниципального района применительно к п. Алтамаш в части перспективного развития населенного пункта» посредством печати постановления в газете «Красная Шория» и размещения на официальном сайте администрации Таштагольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.atr.my1.ru».

2. Пресс-секретарю Главы Таштагольского муниципального района (Кустова М.Л.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Таштагольского муниципального района в сети «Интернет».

9. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Таштагольского муниципального района Колмогорова Д.О.

10. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Таштагольского

муниципального района                                                           В.Н.Макута